PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

RESCISÃO DE CONTRATO
Edital:  105/17. Processo Administrativo: 4943/17. Concorrência Pública: 21/17. Objeto:
concessão de uso dos boxes nº 04, 10, 13 e 15 em Cachoeira de Emas, para a feira de
antiguidades, roupas, louças, bijuterias e brinquedos. Decreto nº  7.045/2018.  Fica
rescindido, a partir desta data, o Contrato Público nº 06/2018, celebrado com Katie Magali
Nascimento Ferreira Reinhel, tendo por objeto a exploração a título de concessão de uso
do boxe nº 04, com área de 5,978 metros quadrados, localizado no Centro Comercial
“Eunice  Alves Rosa”,  Rua Virgílio  Bagio,  Distrito  de  Cachoeira  de Emas, destinado a
abrigar a  Feira de Antiguidades, Roupas, Louças, Bijuterias e Brinquedos. Este Decreto
entra em vigor na data de sua publicação. Pirassununga, 16 de fevereiro de 2018. Ademir
Alves Lindo – Prefeito Municipal de Pirassununga.